
UCHWAŁA NR CXIV/1021/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 kwietnia 1998 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXX/694/97 Rady Miasta Krakowa
w sprawie regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego,

Parku im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego, Błoń Krakowskich.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/, art. 14 ust. 6 ustawy
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 1987 r. Nr 33
poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 73 poz. 431, z 1991 r.
Nr 73 poz. 321, Nr 94 poz. 419, z 1993 r. Nr 40 poz. 184, z 1996 r. Nr 127 poz. 593
i z 1997 r. Nr 113 poz. 732 i Nr 121 poz. 770/, art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada
1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów
tytoniowych /Dz. U. z 1996 r. Nr 10 poz. 55/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr LXX/694/97 Rady Miasta Krakowa w sprawie

regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku
im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego, Błoń Krakowskich, wprowadza się następujące
zmiany:

- w załączniku Nr 5 do powyższej uchwały stanowiącym regulamin Błoń Krakowskich,
w ust. 2 punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) spożywania napojów alkoholowych (nie dotyczy wydzielonych miejsc w okresie
trwania imprez kulturalnych, promujących Kraków, organizowanych na
podstawie odrębnych zezwoleń).

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Gazecie

Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


